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W środę w Urzędzie Miejskim odbyła się narada sołtysów oraz
przewodniczących zarządów osiedli z burmistrzem Pszczyny Dariuszem
Skrobolem. W spotkaniu uczestniczyli także zastępca burmistrza Magdalena
Czarnecka, skarbnik gminy Artur Krawczyk oraz sekretarz gminy Łucja Foltyn.

Tematem przewodnim było podsumowanie działań związanych z usuwaniem skutków
ostatnich nawałnic, które przeszły przez gminę Pszczyna. Podczas narady pracownicy
Referatu Zarządzania Kryzysowego oraz Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawili
statystyki zgłoszeń dokonanych przez mieszkańców. Waldemar Lipus, kierownik Referatu
Rolnictwa przedstawił procedury związane z szacowaniem strat związanych z uprawą
rolną.

- Omówiliśmy sytuację na każdym osiedlu i w każdym sołectwie. Największe szkody
spowodowały powalone drzewa. W pierwszej kolejności musieliśmy skoncentrować
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działania na udrażnianiu przejazdu po gminnych drogach, a także zabezpieczeniu miejsc
gdzie uszkodzone drzewo w jakikolwiek sposób zagrażało bezpieczeństwu naszych
mieszkańców lub mieniu. W samej gminie Pszczyna czerwcowa nawałnica powaliła lub
uszkodziła kilkaset drzew. Musimy mieć świadomość, że prace porządkowe potrwają kilka
bądź nawet kilkanaście tygodni - powiedział burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

Wszelkie zgłoszenia dotyczące potrzeby interwencji (usunięcia drzew zagrażających
życiu, zdrowiu i mieniu) proszę zgłaszać na numer alarmowy 112. Informacja o
wyłączeniach prądu oraz zgłoszenia awarii i wyłączeń są przyjmowane przez dostawcę
pod numerem 991 lub 32 303 0 991.

Właściciele nieruchomości, którzy w rezultacie nawałnicy, opadów gradu i silnego wiatru,
doznali strat w budynkach mieszkalnych mogą kontaktować się z Ośrodkiem Pomocy
Społecznej w Pszczynie w siedzibie przy ul. Kilińskiego 5a (telefonicznie pod numerem 32
210 41 73 oraz mailowo ops[at]pszczyna.pl).

Rolnicy z gminy Pszczyna, których gospodarstwa rolne ucierpiały wskutek nawałnicy są
proszeni o kontakt od poniedziałku z Referatem Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Pszczynie,
celem wypełnienia wniosku o oszacowanie strat. Referat Rolnictwa mieści się w budynku
przy ul. Rynek 2. Można również dzwonić pod numer 32 449 39 78.

 

 

 

Tagi
narada sołtysów pszczyna
Wszystkie aktualności

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/narada-soltysow-pszczyna
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/aktualnosci

